



Euro Promasters: Usta Bulmanın En Kolay Yolu!

Hayatın her alanında güvenilir bir ustaya ihtiyaç duyduğunuzda, Euro Promasters yanınızda! Ev ve iş yerleriniz için her türlü usta bulma ve yönlendirme sistemini sunan yenilikçi franchise modelimizle, kaliteli hizmete ulaşmak artık çok kolay.

Müşterilerimiz, güvenilir ve deneyimli ustalarımızı hızlı bir şekilde bulmanın keyfini çıkarıyor. Elektrik, su tesisatı, inşaat, temizlik, bakım ve onarım gibi birçok alanda uzman ustalarımızla geniş bir hizmet yelpazesi sunuyoruz. Kullanıcı dostu mobil uygulamamız ve web platformumuz sayesinde, ihtiyaç duyduğunuz hizmete bir tıkla ulaşabilirsiniz.

Euro Promasters olarak, Avrupa'nın yüksek standartlarına uygun hizmet sunmayı hedefliyoruz. Sürekli kendimizi yenileyerek, Avrupa pazarındaki müşteri beklentilerini karşılamak için çalışıyoruz. Bu sayede, hem müşterilerimize hem de franchise sahiplerimize büyüme fırsatları sunuyoruz.

Franchise almak isteyen girişimcilerimiz için başlangıç yatırım miktarı, lokasyona ve işletme büyüklüğüne göre değişiklik göstermektedir. Ancak, her durumda güçlü bir marka ile iş yapma fırsatını yakalayacaksınız. Kapsamlı eğitim programlarımız ve sürekli destek ile yanınızdayız. Ayrıca, yerel pazarlama stratejileri ve materyalleri ile işinizi büyütmenize yardımcı oluyoruz.

Euro Promasters, müşteri memnuniyetini ön planda tutacak işletme sahipleri arıyor. Yatırımcı duyarlılığı ve büyüme hedefleri olan girişimciler, bu sıcak ve samimi ailenin bir parçası olarak Euro Promasters markasını temsil etme fırsatına sahip olacaklar. Gelin, birlikte büyüyelim ve başarıya ulaşalım!

1. Euro Promasters, Projesi Nedir?

Euro Promasters, ev ve iş yerleri için her türlü usta bulma ve yönlendirme sistemini sunan yenilikçi bir franchise modelidir. Müşterilere güvenilir ve kaliteli hizmet sunan ustaları hızlı ve kolay bir şekilde bulmalarını sağlar.

2. Projenin Ayrıntıları

- **Hizmet Yelpazesi**

Euro Promasters, elektrik, su tesisatı, inşaat, temizlik, bakım ve onarım gibi birçok alanda uzman ustalarla geniş bir hizmet yelpazesi sunar. Bu çeşitlilik, müşterilerin ihtiyaçlarına uygun çözümler bulmalarını kolaylaştırır ve her türlü hizmet talebine hızlı bir şekilde yanıt verme imkanı sağlar. Uzman ustalar, alanlarında deneyimli ve profesyonel olup, yüksek kaliteli hizmet sunarak müşteri memnuniyetini artırmayı hedefler. Euro Promasters, bu geniş hizmet yelpazesi ile sektördeki rekabet avantajını güçlendirir.

- **Teknoloji Kullanımı**

Euro Promasters, kullanıcı dostu bir mobil uygulama ve web platformu ile hizmet sunumunu modern bir şekilde gerçekleştirir. Bu teknoloji, müşterilerin ihtiyaçlarını kolayca iletmelerini ve hizmet taleplerini hızlı bir şekilde yapmalarını sağlar. Ayrıca, franchise sahipleri için de iş süreçlerini yönetmeyi kolaylaştıran bir altyapı sunar. Teknoloji kullanımı, Euro Promasters'ın



verimliliğini artırırken, müşteri deneyimini de iyileştirir. Bu sayede, hem müşteriler hem de franchise sahipleri için daha etkili bir hizmet sunumu sağlanır.

- **Eğitim ve Destek**

Euro Promasters, franchise sahiplerine kapsamlı eğitim programları ve sürekli destek sunarak, işletmelerinin başarılı bir şekilde yönetilmesine yardımcı olur. Eğitim programları, sektörel bilgi, müşteri hizmetleri, satış teknikleri ve işletme yönetimi gibi konuları kapsar. Ayrıca, franchise sahipleri, karşılaştıkları zorluklarda ve iş süreçlerinde rehberlik alarak, daha etkili kararlar verebilirler. Sürekli destek, franchise sahiplerinin kendilerini geliştirmelerine ve işlerini büyütme olanağına olanak tanır, böylece Euro Promasters'ın genel başarısına katkıda bulunur.

3. Neden Avrupa?

Euro Promasters, Avrupa'nın yüksek standartlarına uygun hizmet sunmayı hedefler. Avrupa'daki müşteri beklentilerini karşılamak için sürekli olarak kendini yenileyen bir sistemdir. Ayrıca, Avrupa pazarında büyüme fırsatları sunar.

4. Yatırım Miktarı

Franchise almak için gereken başlangıç yatırım miktarı, lokasyona ve işletme büyüklüğüne göre değişiklik göstermektedir. Detaylı bilgi için iletişime geçebilirsiniz.

5. Neler Veriyoruz?

- **Marka Desteği**

Euro Promasters, franchise sahiplerine güçlü bir marka ile iş yapma fırsatı sunar. Markamız, sektördeki güvenilirliği ve kalitesi ile tanınmaktadır. Franchise sahipleri, bu güçlü marka imajını kullanarak müşteri güvenini kazanabilir ve rekabet avantajı elde edebilir. Euro Promasters'ın sağladığı marka desteği, işletmelerin pazarda daha hızlı tanınmasını ve büyümesini sağlar.

- **Eğitim Programları**

Franchise sahipleri ve çalışanları için kapsamlı eğitim programları sunarak, Euro Promasters, işletmelerin başarılı bir şekilde yönetilmesine yardımcı olur. Eğitimler, sektörel bilgi, müşteri hizmetleri, satış teknikleri ve işletme yönetimi gibi konuları kapsar. Bu sayede, franchise sahipleri ve ekipleri, işlerini en iyi şekilde yürütmek için gerekli bilgi ve becerilere sahip olurlar. Eğitim programları, sürekli gelişim ve başarı için önemli bir temel oluşturur.

- **Pazarlama Desteği**

Euro Promasters, franchise sahiplerine yerel pazarlama stratejileri ve materyalleri konusunda kapsamlı destek sağlar. Bu destek, sosyal medya kampanyaları, broşürler, reklamlar ve diğer pazarlama araçlarını içerir. Franchise sahipleri, markanın tanıtımını yaparken profesyonel pazarlama materyallerinden yararlanarak, hedef kitlelerine daha etkili bir şekilde ulaşabilirler. Bu sayede, müşteri tabanlarını genişletme ve satışlarını artırma fırsatı bulurlar.

- **Teknolojik Altyapı**

Euro Promasters, franchise sahiplerine modern bir teknolojik altyapı sunar. Kullanıcı dostu bir mobil uygulama ve web platformu, hizmetlerin hızlı ve etkili bir şekilde sunulmasını sağlar. Franchise sahipleri, bu teknolojik altyapıyı kullanarak müşteri taleplerini kolayca yönetebilir,



hizmet süreçlerini optimize edebilir ve müşteri memnuniyetini artırabilir. Teknolojik destek, işletmelerin rekabetçi kalmasına ve verimliliğini artırmasına yardımcı olur.

6. Neler İstiyoruz?

- **Yatırımcı Duyarlılığı**

Euro Promasters, franchise sistemine bağlı kalacak ve markayı temsil edecek yatırımcılar aramaktadır. Bu yatırımcılar, markanın değerlerine ve misyonuna uygun bir şekilde hareket ederek, Euro Promasters'ın itibarını ve müşteri güvenini artırmaya katkıda bulunmalıdır. Yatırımcı duyarlılığı, markanın başarısı için kritik bir öneme sahiptir; çünkü güçlü bir işbirliği, franchise sisteminin sürdürülebilirliğini ve büyümesini destekler. Euro Promasters, bu duyarlılığı taşıyan girişimcilerle birlikte çalışarak, ortak hedeflere ulaşmayı amaçlar.

- **Hizmet Kalitesi**

Euro Promasters, müşteri memnuniyetini ön planda tutacak işletme sahipleri aramaktadır. Franchise sahipleri, sundukları hizmetlerin kalitesini sürekli olarak artırmayı hedeflemeli ve müşteri geri bildirimlerini dikkate almalıdır. Yüksek hizmet kalitesi, müşteri sadakatini artırır ve markanın itibarını güçlendirir. Euro Promasters, franchise sahiplerine bu hedefe ulaşmaları için gerekli eğitim ve destekleri sağlayarak, müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı amaçlar.

- **Büyüme Hedefleri**

Euro Promasters, sistemi büyütme ve geliştirme hedefi olan girişimcilerle iş birliği yapmayı hedefler. Franchise sahipleri, sadece mevcut pazarda değil, aynı zamanda yeni pazarlara açılma ve markayı genişletme konusunda da istekli olmalıdır. Büyüme hedefleri, Euro Promasters'ın sürdürülebilirliğini ve rekabet gücünü artırır. Bu nedenle, girişimcilerin yenilikçi fikirler geliştirmesi ve markayı daha ileriye taşıma konusunda kararlı olmaları beklenir. Euro Promasters, bu hedeflere ulaşmak için gerekli kaynakları ve desteği sunarak, girişimcilerin başarılarını destekler.

7. Nerelerde olacağız?

Bu sistemi kullanmak için önerdiğimiz ülkeler Hollanda İsviçre ve Almanya başta olacaktır.

8. Yatırım Bedelleri:

- **Ülke Master Franchising:**

Bu sistemi Avrupa dışından gelerek; "girişimcilerin yerleşeceği" ülkeye yaymak, franchise verilen yerleri takip etmek ve geliştirmek amacıyla çalışacak olan master franchise için belirlenen franchise bedeli 100.000 Euro'dur.

- **Şehir Franchising::**

Bu sistemi Avrupa dışından gelen girişimcilerin yerleşeceği şehirde yaymak, franchise verilen yerleri takip etmek ve geliştirmek amacıyla çalışacak olan yerel franchise için belirlenen Franchise bedeli 30.000 Euro'dur.



- **Mobil İstasyon :**

Bu sistemi Avrupa dışından gelen girişimcilerin yerleşeceği şehirde çalışarak kendilerine yönlendirilen işleri gerçekleştirmek amacıyla çalışacak olan girişimciler, franchise sistemi içinde faaliyet göstereceklerdir. Sisteme katılan girişimciler, işlerini yapabilmek için bir transit ya da kombo araç alacaklardır. Franchise bedeli ise 20.000 Euro'dur.

Not: Bu Franchise çalışması için yurtdışına yerleşecek olanlara tüm masraflar dahil olup halen yurtdışında yaşayanlar için Franchise bedeli indirimli olup bunun için bizi arayabilirsiniz.